



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que nos autos do Processo Licitatório nº. 065/2021, na modalidade Pregão Presencial nº. 037/2021, instaurada terem sido cumpridas todas as formalidades definidas pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações bem como Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, homologo os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio no referido certame.

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8666/93, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para assinatura do respectivo Contrato.

RESULTADO

- **DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME**, CNPJ: 28.097.727/0001-58 – RUA GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA, Nº 420, BAIRRO RIACHUELO - BATATAIS/SP - CEP: 14.315-420.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
7	BLOCO F9 100 X 1 X 75G INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
18	CARTÃO HIPERTENSO - F 18 FXV 180G	3.000,00	R\$ 0,09	R\$ 270,00
21	CARTILHA 6 PAG, 4X4 COUCHE 210MM X 300MM	1.000,00	R\$ 0,65	R\$ 650,00
36	CONFECÇÃO/IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO- VACINA ANTI-RÁBICA HUMANA FRENTE E VERSO, 180 GR, 08X20 CM PAPEL CARTÃO LARANJADO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	1.000,00	R\$ 0,09	R\$ 90,00
42	DIAGNOSTICO E CONTROLE DAS VERMINOSES - F9 100X01	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
44	DOENÇAS E AGRAVOS NÃO TRANSMISSÍVEIS F18 180G.	7.000,00	R\$ 0,09	R\$ 630,00
50	FICHA A - CADASTRO DE FAMILIA F9 - 100 X 01 - FXV	180	R\$ 3,80	R\$ 684,00
55	FICHA CADASTRO FAMILIAR F9 FXV 100 FLS	250	R\$ 3,85	R\$ 962,50
59	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO SIS PRÉ-NATAL F9 75G 100 X 01	100	R\$ 3,88	R\$ 388,00
60	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F9 FXV 100X01 75G	200	R\$ 3,89	R\$ 778,00
71	HEMOGRAMA F9 - 100 X 01 - 75G	1.000,00	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00
74	LAUDO MÉDICO AIH 56G - 100X01 F9	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00
89	RECEITUÁRIO F18 BLOCO 50X02 INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	600	R\$ 1,53	R\$ 918,00
90	RECEITUARIO MEDICO - F18 100 X 01	1.000,00	R\$ 1,53	R\$ 1.530,00
92	RELATÓRIO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - F9 - 100 X 01	80	R\$ 3,90	R\$ 312,00
98	REQUISIÇÃO EXAME F9 100 X 75G FXV PARA MAMOGRAFIA	80	R\$ 3,89	R\$ 311,20
102	REQUISIÇÃO PARA EXAME F18 100 X 01 - COLADO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00
104	SMSPS / ROSÁRIO DA LIMEIRA - F18 100 X 1 COLADO SUS	120	R\$ 1,95	R\$ 234,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$15.157,70 (quinze mil e cento e cinquenta e sete reais e setenta centavos)**.

- **PRISMART EDITORA GRÁFICA LTDA - ME**, CNPJ: 00.786.682/0001-00 – RUA PAULINO DA SILVA, Nº 04, BAIRRO CENTRO – GUIRICEMA/MG - CEP: 36.525-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
13	CARTÃO DE CONSULTA 4X4 180G (CAPS)	4.000,00	R\$ 0,12	R\$ 480,00

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

16	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 180G 150X210MM	1.000,00	R\$ 0,08	R\$ 80,00
19	CARTÃO POSTAL COUCHÊ 250G, VERNIZ UV TOTA FRENTE, 4 X 1 100MM X 150MM	1.000,00	R\$ 0,17	R\$ 170,00
20	CARTAZ 600 X 400MM, COUCHÊ 145G, 4X0 COM FOTOLITO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	1.200,00	R\$ 1,85	R\$ 2.220,00
30	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS DE PVC, 200GR EM TAMANHO FINAL: 54MM X 86MM, COR 4X4, ARTE, ACABAMENTO E CORDÃO DE NYLON (ARTE A DEFINIR)	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00
31	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS EM PAPEL COUCHÊ LISO, 200GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ARTE, ACABAMENTO E CORDÃO DE NYLON (ARTE A DEFINIR)	500	R\$ 0,84	R\$ 420,00
32	CONFECÇÃO/IMPRESSÃO BLOCO A4, 3 VIAS, COM CARBONO, 56 GR/M², 1X0, BLOCO COM 100 CONJUNTOS DE FOLHAS, DESTACÁVEIS. ARTE A DEFINIR. -	100	R\$ 5,79	R\$ 579,00
33	CONFECÇÃO/IMPRESSÃO BLOCO DE FOLHAS TAMANHO A4, 2 VIAS, CARBONADO, 56 GR/M², 1X0, BLOCO COM 100 PARES. ARTE A DEFINIR.	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
39	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL - F9 - FXV 75 G	500	R\$ 0,06	R\$ 30,00
47	ENVELOPE BRANCO 260 X 360 MM, TIMBRADO	3.000,00	R\$ 0,37	R\$ 1.110,00
67	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 100MM X 30M	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
68	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM X 30M	100	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
69	FOLHINHA PERSONALIZADA 250G, SEM VERNIZ, 300 X 400	1.000,00	R\$ 0,80	R\$ 800,00
83	PLACAS DECORATIVAS/INFORMATIVA, TAMANHO APROXIMADO DE 26X16, POLIESTIRENO PS 1MM - ARTE A DEFINIR	350	R\$ 3,95	R\$ 1.382,50
84	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL F9 6 PAGINAS	120	R\$ 1,90	R\$ 228,00
93	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO FXV 100 X 01	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
100	REQUISIÇÃO INTERNA MAT. E SERV. RIMS F16 50 X 3 NUMERADA + CARBONADA	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$20.544,50 (vinte mil e quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)**.

- FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 02.253.928/0001-03 – RUA ÚRSULA PAULINO, Nº 137, BAIRRO BETÂNIA – BELO HORIZONTE/MG - CEP: 30.570-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
40	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL - F9 - FXV 75 G BLOCO 50 FOLHAS	250	R\$ 2,22	R\$ 555,00
51	FICHA A - SIST. DE INF. AT. BÁSICA - FXV - F9 75G	180	R\$ 3,89	R\$ 700,20
78	PANFLETO 15 X 21 56G 4X0 ARTE A DEFINIR	6.000	R\$ 0,07	R\$ 420,00
101	REQUISIÇÃO MATERIAL ESCOLAR F9 75G BLOCO 50F	40	R\$ 2,29	R\$ 91,60

DO VALOR

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$1.766,80 (mil e setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos)**.

- **FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA - ME**, CNPJ: 10.560.313/0001-58 – RUA VEREADOR ANÍSIO NOVAES, Nº 42, BAIRRO INDEPENDÊNCIA – CASTELO/ES - CEP: 29.360-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
9	BOLETIM DIÁRIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL F9 100 X 1	350	R\$ 3,95	R\$ 1.382,50
15	CARTÃO DE CONSULTA SUS 180G - FXV - F32 BRANCO	20.000	R\$ 0,09	R\$ 1.800,00
35	CONFECCÃO/IMPRESSÃO DE CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS FRENTE E VERSO 15X21 CM PAPEL CARTÃO BRANCO, 180GR, 01 COR. ARTE A DEFINIR	1.500	R\$ 0,12	R\$ 180,00
37	CONTROLE DE ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO F9 FXV BLOCO 50F	250	R\$ 1,99	R\$ 497,50
38	CONTROLE DE VIAGEM - F9 - 100 X 01 - COLADO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
43	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO PCE F9 100X01	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
58	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE BLOCO F9 100FLS	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
61	FICHA ENCAMINHAMENTO F18 100X1 COLADO	120	R\$ 1,99	R\$ 238,80
63	FICHA OF 2 TIMBRADO 75G FXV COM 50	150	R\$ 2,13	R\$ 319,50
70	GUIA ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL F9 FXV 100X01	500	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00
75	MAPA DE CONTROLE DE VEÍCULO E MÁQUINA - F9 100 X 1	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00
91	REGISTRO DIÁRIO DO ACS - F9 - 100X01 AP 56G	150	R\$ 3,95	R\$ 592,50

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$8.495,80 (oito mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos)**.

- **GRÁFICA ROCHA LTDA - ME**, CNPJ: 30.552.046/0001-84 – RUA SIQUEIRA CAMPOS, Nº 22, BAIRRO CENTRO – MIMOSO DO SUL/ES - CEP: 29.400-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	AUTORIZAÇÃO PARA CIRCULAÇÃO DE MÁQUINA E VEÍCULO F.9	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
8	BLOCO PERSONALIZADO - 2 VIAS - 30X21 - AUTOCOPIATIVO 56G - 50X2 - 100 FOLHAS POR BLOCO (ARTE A DEFINIR).	150	R\$ 7,70	R\$ 1.155,00
10	BOLETIM ESCOLAR DESEMPENHO INDIVIDUAL FXV 180G.	2.000	R\$ 0,16	R\$ 320,00
11	BOLETIM ESCOLAR F9 FXV - 180G.	4.000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
14	CARTÃO DE CONSULTA SUS 180G - FXV - AZUL	8.000	R\$ 0,09	R\$ 720,00
17	CARTÃO DE VACINA CONTRA RAIVA ANIMAL - F36	5.000	R\$ 0,08	R\$ 400,00
28	CONFECCÃO E IMPRESSÃO DE BLOCO, FORMATO 10CM X 15CM, EM PAPEL SULFITE 75GR, NA COR BRANCA COM IMPRESSO NA COR 1X0 A DEFINIR, BLOCO 50X1, INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	400	R\$ 0,71	R\$ 284,00
34	CONFECCÃO/IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR, GRAMATURA 180 GR, TAMANHO A4, 1/1, 01 COR, PADRÃO – ENSINO FUNDAMENTAL - MODELO ESCOLAR., MODELO – SRE/MG.	2.000	R\$ 0,16	R\$ 320,00
41	DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO MATERIAL F18 50X02 CARBONADO	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
53	FICHA CADASTRAL SERVIÇO SOCIAL F9 180G FXV	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

54	FICHA CADASTRO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 180G FXV	4.000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
56	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F9 180G FXV	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00
57	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO	2.000	R\$ 0,12	R\$ 240,00
62	FICHA FISIOTERAPIA GERAL F18 180G FXV	3.000	R\$ 0,08	R\$ 240,00
64	FICHA PARA BIBLIOTECA - EMPRESTIMO DE LIVRO	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00
65	FICHA PARA BIBLIOTECA - REGISTRO DE LIVRO	2.500	R\$ 0,12	R\$ 300,00
66	FICHA PARA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO F9 FXV 180G.	10.000	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
72	HIGIENE E SAÚDE 21 X 31CM COUCHÊ 115G.	6.000	R\$ 0,21	R\$ 1.260,00
77	ORDEM DE ABASTECIMENTO - F36 50 X 02 CARBONADO NUMERADO	500	R\$ 2,56	R\$ 1.280,00
79	PANFLETO A4 75G 4X4	2.000	R\$ 0,22	R\$ 440,00
80	PANFLETO A4 75G 4XO	2.000	R\$ 0,19	R\$ 380,00
81	PANFLETO COUCHÊ 115G 150 X 210MM 4X4	4.000	R\$ 0,13	R\$ 520,00
86	RECEITUÁRIO AZUL F18 NUMERADO BLOCO 50 FOLHAS	250	R\$ 1,90	R\$ 475,00
95	REQUISIÇÃO DE EXAME RAO X - F18 100X1	80	R\$ 2,35	R\$ 188,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$13.552,00 (treze mil e quinhentos e cinquenta e dois reais)**.

- **NOVAIS GRÁFICA E EDITORA EIRELI**, CNPJ: 37.992.705/0001-42 – RUA IBIRACI, Nº 615, BAIRRO SALGADO FILHO – BELO HORIZONTE/MG - CEP: 30.550-250.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2	BANNER 0.70 X 1.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	30	38	1.140,00
3	BANNER 0.90 X 1.50 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	30	57,5	1.725,00
4	BANNER 1.20 X 2.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	30	84,5	2.535,00
5	BANNER 1.90 X 3.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	30	146,5	4.395,00
22	CERTIFICADO F9 4X4 240G	200	0,55	110
23	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	40	34	1.360,00
24	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA DE 440 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	40	34	1.360,00
25	CONFECCÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO 15CM X 21CM, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4 X 0 CORES, INCLUINDO A ARTE (ARTE A DEFINIR).	500	1,1	550
45	ENVELOPE 185 X 248MM BRANCO - TIMBRADO - PMRL / SMS	10.000	0,18	1.800,00
46	ENVELOPE 240 X 340MM BRANCO - TIMBRADO	10.000	0,23	2.300,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$17.275,00 (dezessete mil e duzentos e setenta e cinco reais)**.

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

- **ADRIANO BATISTA GOBBI 06558979845**, CNPJ: 30.928.095/0001-79 – AV. DAS AMÉRICAS, Nº 80, BAIRRO JOÃO ALVES – MONTES CLAROS/MG - CEP: 39.402-297.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
12	CANECA BRANCA PARA SUBLIMAÇÃO 325ML, QUALIDADE AAA, MATERIAL EM CERÂMICA, FORMATO CILÍNDRICO, ARTE A DEFINIR	350	R\$ 8,80	R\$ 3.080,00

DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$3.080,00 (três mil e oitenta reais)**.

- **DELIANE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 10822247666**, CNPJ: 35.429.671/0001-57 – RUA VICE PREFEITO ANACLETO LOPES GOMES, Nº 25, NOVA REPÚBLICA II – VISCONDE DO RIO BRANCO/MG - CEP: 36.520-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
6	BLOCO F8 50 X 3 - INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	300	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
26	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO DE VINIL, EM RECORTE 24CM X 5CM INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR) .	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
27	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, 30CM X 19CM, INCLUINDO A ARTE (ARTE A DEFINIR)	500	R\$ 0,84	R\$ 420,00
29	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTÕES DE VISITA, 90X50MM, GRAMATURA 90GR, COLORIDO, FRENTE E VERSO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR)	10.000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
48	FAIXA 3,00 X 0,60CM CONFECCIONADA EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRA E CORDÃO (INSTALADA)	35	R\$ 88,00	R\$ 3.080,00
49	FAIXA 5,00 X 0,70 CM CONFECCIONADA EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRA E CORDÃO (Instalada).	35	R\$ 122,50	R\$ 4.287,50
52	FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE F9 - FXV- 75G	180	R\$ 3,89	R\$ 700,20
73	IMPRESSÃO DE REVISTA, TAMANHO A4, ARTE ABERTA 42X29,7CM, PAPEL COUCHÉ BRILHO 90G, DOBRA E GRAMPO CORES 4X4 16 PÁGINAS POR REVISTA.	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
76	MS HIPERDIA (CADASTRO DO Hipertenso f9 50 x 02)	200	R\$ 4,15	R\$ 830,00
82	PASTA 4X0 ORELHA PARA CONFERENCIA	12.000	R\$ 0,84	R\$ 10.080,00
85	PRONTUARIO DO PACIENTE F9 FXV COM 100	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00
87	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL F18 BLOCO 50X02	400	R\$ 1,99	R\$ 796,00
88	RECEITUÁRIO DO HIPERDIA F18 50X02	600	R\$ 1,99	R\$ 1.194,00
94	REQUISIÇÃO DE EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA - F18 100 UNID	80	R\$ 2,40	R\$ 192,00
96	REQUISIÇÃO EXAME F9 100 X 1 75G FXV PARA COLONOSCOPIA	80	R\$ 3,88	R\$ 310,40
97	REQUISIÇÃO EXAME F9 100 X 1 75G FXV PARA ENDOSCOPIA	80	R\$ 3,90	R\$ 312,00
99	REQUISIÇÃO INTERNA DE SEC. PARA SETOR DE COMPRAS F32 50X02 Nº	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
103	SISVAN F9 100X01 FXV	80	R\$ 3,90	R\$ 312,00

DO VALOR

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG

CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$29.962,10** (vinte e nove mil e novecentos e sessenta e dois reais e dez centavos).

Rosário da Limeira/MG, 29 de Julho de 2021.

José Maria Pinto da Silva
Prefeito Municipal
